



2018

Lot #	Consignor	Price		Buyer		
-------	-----------	-------	--	-------	--	--

Rambouillet

Yearling Ram

711	Spray Sheep Co	\$400.00	GRAND CHAMPION	716	Todd Luedtke	FOND DU LAC WI
715	Knutson Suffolks and Rambouillet	\$400.00		1522	Rodney or Donna Hansen	OSAGE CITY KS
2 Total Lots		\$800.00 TOTAL		\$400.00 Average		

Fall Ram Lamb

729	Dew Drop Farm	\$400.00		1079	Riewer Farms	BAGLEY MN
<u>741</u>	Bar J Bar Ranch	\$400.00		1574	Seelow Sheep Farm c/o Jason Seelow	STATE CENTER IA
716	Knutson Suffolks and Rambouillet	\$300.00		1043	Steve Brown	STURGIS SD
755	Kirkpatrick Rambouillets	\$250.00		1043	Steve Brown	STURGIS SD
4 Total Lots		\$1,350.00 TOTAL		\$337.50 Average		

January Ram Lamb

734	Benz Rambouillet	\$600.00		2222	DNR Sheep	Summit SD
1 Total Lots		\$600.00 TOTAL		\$600.00 Average		

Yearling Ewe

730	Dew Drop Farm	\$600.00		716	Todd Luedtke	FOND DU LAC WI
713	Spray Sheep Co	\$500.00		1522	Rodney or Donna Hansen	OSAGE CITY KS
739	Borcher Sheep Co	\$500.00		1522	Rodney or Donna Hansen	OSAGE CITY KS
748	Regehr Sheep	\$300.00		718	Hedi Simmons	TIVOLI NY
4 Total Lots		\$1,900.00 TOTAL		\$475.00 Average		

Fall Ewe Lamb

731	Dew Drop Farm	\$1,300.00	GRAND CHAMPION	1137	Frey Rambouillet	GRANVILLE ND
732	Dew Drop Farm	\$600.00	RES GRAND CHAMPION	717	Lewis Crouse	SYCAMORE PA
719	Knutson Suffolks and Rambouillet	\$400.00		2276	Peterson Sheep Farm	KEWANEE IL
718	Knutson Suffolks and Rambouillet	\$400.00		717	Lewis Crouse	SYCAMORE PA
735	Benz Rambouillet	\$300.00		719	Stephen Monz	MOODY TX

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
5 Total Lots		\$3,000.00 TOTAL	\$600.00 Average		
January Ewe Lamb					
720	Knutson Suffolks and Rambouillet	\$550.00	1130 Borchers Sheep Co	POWELL	WY
736	Benz Rambouillet	\$500.00	719 Stephen Monz	MOODY	TX
<u>753</u>	Crawford Rambouillets	\$350.00	1574 Seelow Sheep Farm c/o Jason Seelow	STATE CENTER	IA
751	Crawford Rambouillets	\$300.00	1554 Knutson Girls	Centerville	SD
737	Benz Rambouillet	\$350.00	719 Stephen Monz	MOODY	TX
<u>725</u>	Avondale Farm	\$325.00	718 Hedi Simmons	TIVOLI	NY
6 Total Lots		\$2,375.00 TOTAL	\$395.83 Average		
February Ewe Lamb					
<u>728</u>	Double Creek Farms	\$500.00	720 Tracy Rheingans	CORRELL	MN
6021	Knutson Suffolks and Rambouillet	\$500.00	1138 Moria Geiser	NEW YORK MILLS	MN
727	Double Creek Farms	\$400.00	718 Hedi Simmons	TIVOLI	NY
740	Borchers Sheep Co	\$400.00	2086 Doug Kirkpatrick & Family	Ashland	OH
750	Regehr Sheep	\$500.00	1138 Moria Geiser	NEW YORK MILLS	MN
714	Spray Sheep Co	\$450.00	1531 Makenzie Lewis	PARIS	TX
752	Crawford Rambouillets	\$350.00	717 Lewis Crouse	SYCAMORE	PA
7 Total Lots		\$3,100.00 TOTAL	\$442.86 Average		
March Ewe Lamb					
<u>749</u>	Regehr Sheep	\$400.00	1554 Knutson Girls	Centerville	SD
726	Avondale Farm	\$300.00	718 Hedi Simmons	TIVOLI	NY
2 Total Lots		\$700.00 TOTAL	\$350.00 Average		
Rambouillet - 31 Total Sold		\$13,825.00 TOTAL	\$445.97 Rambouillet Average		